









Katowice, dn. 22.02.2011r.

ZP-2380-57-50/516/2011









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

                   „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii komórkowej dla potrzeb Policji woj. śląskiego wraz z dostawą aparatów telefonicznych, modemów GSM oraz aktywnych i skonfigurowanych kart SIM dla 2450 użytkowników”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 21.02.2011r.

Pytanie nr 1

Zgodnie z Ustawą Prawo Telekomunikacyjne usługi świadczone przez Operatora prowadzone są w oparciu o podpisane Umowy o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania jednej zbiorczej UoŚUT?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania jednej zbiorczej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 2

Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? Czy zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej netto „0”? Czy w związku z tym dla takiej pozycji może zostać wpisana wartość brutto „0”?

Odpowiedź

Zamawiający określił wskazaną w pytaniu sytuację w Uwadze zawartej pod tabelą w Szczegółowej ofercie cenowej stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ. W przypadku gdy cena jednostkowa netto wynosi 0,00 złotych jako cenę jednostkową brutto należy podać również 0,00 złotych. 

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ryczałtu na przesyłanie danych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ryczałtu na przesyłanie danych.

Wyk. w 1 egz. AGK

· umieszczono

na stronie internetowej Zamawiającego

